Cena rs. 8300 O
bliższych szczegółach dowiedzieć się można, w domu pod Nr
10, przy ulicy Nowolipki u Właścicielki.

2-3 - 4583 -

W dobrym stanie jest do sprzedania w każdym czasie

Warsztat kowalski.
Wiadomość na miejscu, przy rogu uliey Waliców i Chłod
nej. 3—3 — 4674 —

szawa d 19 (31) Marca 1876
Ktoby miał do wydzierżawienia

APTEKĘ
posiadającą obrotu roeznego od 4 tysięcy rubli raczy nade
słać wiadomość o warunkach pod adresem Korson, Kasjer
w mieście gubernialnem Siedlcach. 4—6 — 4252 —

Na obecną porę postu: jako świeżo otrzymane, poleca
łlAJWElKŁ

i Szulca
dawniej KOELICHEN,

1,200. Objaśnienia o sprzedaży po ;
wziąść i warunki przejrzeć można w kance- i
larjaeh: Pisarza Trybunału, w miejscu wyżej i
wekazanem, tudzież — podpisanego, sprzedaż •
popierającego obrońcy przy ulicy Miodowej ;
pod Nr 11 nowym—Szymon Rodzyn, 0 !
brońca przy Senacie. —1—3—5051— j

W dniu 29 Marca (10 Kwietnia) 1876 r., '
o godzininie 10 i rana, odbędzie się ostatecz- ;
ne przysądzenie r

NIERUCHOMOŚCI j
Nr 204 w Pradze przy Warszawie położonej. :
Warunki sprzedaży przejrzeć można w kan- ■
celarji Pisarza Trybunału Cywilnego w War- ;
szawie Wydziału I, pod Nr 549 przy ulicy j
Długiej i w kancelarji Józefa Karpińąkiego, i
Obrońey przy Senacie pod Nr 732 przy ulicy !